
 
 

Zápis č. 4/2003 
 

Datum:  24.11.2003    18:00 – 22:00 
Přítomni: V.Strupek, Z.Kapička, L.Kaninová, M.Kubička 
Omluven:      R. Ungr 
 
Program: 

1. Příprava Valné hromady 
2. Komercializace webových stránek RCACR a reklama 
3. Propagační a informační brožura RCACR 
4. Propagace RCACR v časopise RC Revue 
5. Kalendář pro rok 2004 
6. Vyřízení stížností pana Gálii na pořádání MČR v Mostě 
7. Požadavek Model Klub Kbely 
8. Projednání stížnosti pana Dubáka z RC Bengii Příbram ohledně MČR 1:10 IC Scale 
9. Diskuze 
 

1. Příprava Valné hromady 
  
- Konečný a definitivní termín Valné hromady byl stanoven na sobotu 28.2.2004, cca od 10.00 hod 
dopoledne. Přesné místo a čas bude v pozvánce na Valnou hromadu, kterou zašle paní Lucie 
Kaninová na všechny kluby začátkem ledna, nejpozději do 15.1.2004. S pozvánkou bude rozeslána 
kandidátka. Volen bude nový prezident autoklubu, předseda a dva členové revizní komise a doplnění 
členů výkonného výboru. 
- Klíč pro zástupce klubů je určen 1:5, tj. na každých 5 členů klubu je možné delegovat jednoho 
zástupce. Členové jsou povinni mít do té doby zaplacené členské příspěvky, popř. po dohodě je 
možné zaplatit je až na místě. Zároveň i kluby, které se Valné hromady chtějí zúčastnit, musí mít 
platnou registraci RCACR. 
- Členové výkonného výboru předloží do 19. prosince návrh na změnu stanov.  
- Pan Václav Strupek zajistí sál pro cca 50 osob. 
 
2. Reklama na webu RCACR 
 
- Výkonný výbor rozhodl o komerčním využití stránek RCACR. Požádá pana Romanovského (tvůrce 
stránek RCACR), aby navrhl kalkulaci pro propagaci a reklamu firem na webu. 
- Předsedové sekcí zkontaktují prodejce, dovozce, výrobce..a navrhnou jim možnosti umístění loga na 
klubovém webu.  
 
3. Propagační a informační brožura RCACR 
 
- Výkonný výbor uvažuje o vydání propagační a informační bružury RC autoklubu České republiky. 
Brožura by obsahovala pravidla, výsledky,kalendář o informace o činnosti jednotlivých sekcí. Sloužila 
by jako propagační materiál pro sponzory, jako prezentace klubu a každý člen by jí dostal k licenci. 
Aby měla  brožura smysl a hodnotu, plánuje se její vydání na konci roku 2004 tak, aby byla k dispozici 
počátkem roku 2005. Zaplacena by měla být z reklam firem. 
- Pan Zdeněk Kapička zjistí náklady na vydání a zhotoví kalkulaci na tisk v redakci RC REVUE  
 
4. RCACR v RC Revue 
 
- Výkonný výbor zkonstatoval nedostatečnou informovanost veřejnosti o činnosti autoklubu. 
Předsedové sekcí se přislíbili, že budou pravidelně přispívat do časopisu RC Revue, a to tak, aby byly 
v každém čísle pravidelné informace z jednotlivých sekcí dohromady minimálně na 4 strany.  
 
 
 
 



 
 
 
5. Kalendář 2004 
 
- V zápise č. 2 z 17.9. byly všechny kluby vyzváni k navržení termínů pro příští sezonu 2004. Bohužel 
na tuto výzvu zareagoval pouze RC Model Klub Kbely, který předložil termíny na závody panu 
Kapičkovi a RC Bengii Příbram, který zaslal předběžné termíny ke schválení na celou sezonu TGX 
Rallye paní Kaninové.  
 
6. Vyřízení stížnosti pana Gálii na organizace MČR v Mostě. 
 
- Po obdržení písemného vyjádření mosteckého klubu byly všem zúčastněným stranám  zaslány 
dopisy s reakcí RCACR. 
 
7. Požadavky Model Klubu Kbely 
 
- RC autoklub České republiky vyzval Model Klub Kbely ke schůzce, na které by se projednaly  
požadavky kbelského klubu. Bohužel pro nemoc jednoho z delegátů za kbelský klub bylo jednání 
odloženo a předseda klubu zatím nenavrhl další termín k jednání.  RCACR je stále připraven předložit 
všechny požadované dokumenty. 
 
8. Stížnost pana Dubáka 
 
- Výkonný výbor projednal dopis pana Dubáka z RC Bengii Příbram, který rozhořčeně reagoval na 
rozhodnutí předsednictva o neplatnosti MČR 1:10 IC Scale. 
- Odpověď na stížnost bude panu Dubákovi zaslána do jednoho týdne od rozeslání tohoto zápisu.  
 
9. Diskuze 
 
- Pan Strupek předloží výkonnému výboru své představy o pořádání MČR  1:10 TC v příštím roce.  - -  
- Předsednictvo ocenilo zodpovědný přístup pana Třešňáka při organizování a pořádání seriálu MČR 
v kategorii 1/8 TGX Rallye.  
Příští zasedání výkonného výboru se bude konat začátkem roku 2004. 
 
 
 
 
 
 
 
27.11.2003      Lucie Kaninová 
 
 
 
 
 
 
 
  
 
 
 
   
 
 
 
 


